



PROKURATURA REGIONALNA
W RZESZOWIE
WYDZIAŁ
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmańska 45d, 35-078 RZESZÓW
Tel. 17 50-61-300

Rzeszów, dnia 10 lipca 2018 r.

RP VI WBA 262.11.2018

*Wykonawcy
biorący udział
w postępowaniu*

**dotyczy: postępowania na dostawę oprogramowania antywirusowego dla potrzeb
Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie oraz jednostek podległych**

Wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wpłynęły do zamawiającego – Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie poniższe pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza ofertę na trzech osobnych kluczach licencyjnych jeśli będą korzystniejsze finansowo dla zamawiającego?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2

Czy Prokuratura Regionalna zobowiązuje się przyjąć fakturę VAT na całość licencji w przypadku gdy jednostki podległe odmówiły przyjęcia faktury ponieważ nie są stroną postępowania?

Odpowiedź

Nie.

Prokuratura Regionalna w Rzeszowie jest upoważniona do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia (zawarcia umowy) w imieniu i na rzecz podległych jednostek, na podstawie udzielonych pełnomocnictw i zawartych porozumień.

Pytanie 3

Czy zamawiający posiada aktualnie licencję na inne oprogramowanie antywirusowe, których termin nie wygasł do 3 miesięcy wstecz? I może to udokumentować fakturą VAT lub certyfikatem? A jeśli tak, to w jakiej ilości ponieważ ESET w takim wypadku przewiduje dodatkowy rabat?

Odpowiedź

Tak. Prokuratura Okręgowa w Przemyślu posiada aktualnie licencję na 150 stanowisk na inne oprogramowanie antywirusowe.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza świadczenie wsparcia technicznego przez autoryzowanego Dystrybutora na Polską firmę Dagma?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5

Pod paragrafem 2 „Wynagrodzenie i warunki płatności”

Za wykonanie podmiotu umowy zamawiający zapłaci wykonawcy łączne wynagrodzenie w kwocie brutto.

Po czym należy podać kwoty brutto z rozbiem na konkretne podmioty.

Przykładowo kwota 10.000,00-PLN BRUTTO

Dzielimy na 3 KWOTY BRUTTO 3333,33333333 itd.

Groszówki nie będą się zgadzały.

Odpowiedź

Zgodnie warunkami Zaproszenia do składania ofert rozliczenie między zamawiającym i Wykonawcą dokonane będzie na podstawie cen jednostkowych brutto i ilości zamówionych licencji.

Faktury za zrealizowane zamówienie dla każdej Jednostki powinny być wystawione zgodnie z ilością licencji, do których dana Jednostka będzie miała prawo korzystania (tj. ilość licencji x cena jednostkowa brutto za licencję).

Pytanie 6

Co zamawiający rozumie pod pojęciem ceny jednostkowej? Czy jest to cena za sztukę czy za komplet.

Odpowiedź

Cena jednostkowa brutto jest to cena brutto za jedną licencję (1 szt.)

ZASTĘPCA
PROKURATORA REGIONALNEGO

Adam Fida